
LLISTAT PROVISIONAL DE LA BORSA 
LISTADO PROVISIONAL DE LA BOLSA 

19/02/2026  1/6 

 

794-B. Cos A2-02-05. Enginyeria Tècnica Forestal. Modalitat Estabilització (OOP-2020-2021). 

València/Valencia 

Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
1 ***2323** CHECA ALONSO RAQUEL 15.45 43.55 6 1.3 0 0 66.3 

2 ***8491** MARCO ADRIAN LUIS 6.95 50 4 1.3 2 0 64.25 

3 ***7526** PEÑALVER HERRERO JACOBO 7.5 47.16 6 0 2 0 62.66 

4 ***5612** SANTOLARIA MAÑES MARIA VICTORIA 5.95 37.72 8 2.3 4 0 57.97 

5 ***3309** JIMENEZ RUIZ BEGOÑA 4.2 42.74 8 2.5 0 0 57.44 

6 ***9137** MARTINEZ TARAZONA INMACULADA ISABE 5.6 44.93 6 0 0 0 56.53 

7 ***2665** MURCIANO MARTINEZ LUIS MIGUEL 5.8 46.18 0 0 2 0 53.98 

8 ***7311** COLLADO LATORRE JULIAN CARLOS 3 41.77 4 0 4 0 52.77 

9 ***5228** GARCIA DIAZ JUAN CARLOS 21.14 16.09 6 2.6 2 0 47.83 

10 ***9797** CANDELA NAVARRO MARIA BLANCA 21.18 14.58 6 3.4 2 0 47.16 

11 ***2291** CUÑAT RIOS ESTEBAN 15.9 11.25 6 0 0 0 33.15 

12 ***5922** DESCALZO PUCHALT ALICIA 4.25 11.95 6 2.5 2 0 26.7 

13 ***9496** PEREZ MILAN MARIA EUGENIA 5.55 7.55 6 2 0 5 26.1 

14 ***8522** BORDES ORTOLA DAVID ALAN 10.5 3.51 6 2 4 0 26.01 

15 ***9731** MARTINEZ GARCIA DAVID 4.8 14.42 3 0 2 0 24.22 
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Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
16 ***6474** SERRANO AMOROS RAUL 5.1 13.88 3 0 2 0 23.98 

17 ***2973** CATALA USERO JOSE GERMAN 5.85 5.79 6 0 0 0 17.64 
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Alacant/Alicante 

Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
1 ***5612** SANTOLARIA MAÑES MARIA VICTORIA 5.95 37.72 8 2.3 4 0 57.97 

2 ***3309** JIMENEZ RUIZ BEGOÑA 4.2 42.74 8 2.5 0 0 57.44 

3 ***9137** MARTINEZ TARAZONA INMACULADA ISABE 5.6 44.93 6 0 0 0 56.53 

4 ***7311** COLLADO LATORRE JULIAN CARLOS 3 41.77 4 0 4 0 52.77 

5 ***5228** GARCIA DIAZ JUAN CARLOS 21.14 16.09 6 2.6 2 0 47.83 

6 ***9797** CANDELA NAVARRO MARIA BLANCA 21.18 14.58 6 3.4 2 0 47.16 

7 ***2291** CUÑAT RIOS ESTEBAN 15.9 11.25 6 0 0 0 33.15 

8 ***9496** PEREZ MILAN MARIA EUGENIA 5.55 7.55 6 2 0 5 26.1 

9 ***8522** BORDES ORTOLA DAVID ALAN 10.5 3.51 6 2 4 0 26.01 

10 ***6474** SERRANO AMOROS RAUL 5.1 13.88 3 0 2 0 23.98 

11 ***2973** CATALA USERO JOSE GERMAN 5.85 5.79 6 0 0 0 17.64 
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Castelló/Castellón 

Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
1 ***7526** PEÑALVER HERRERO JACOBO 7.5 47.16 6 0 2 0 62.66 

2 ***5612** SANTOLARIA MAÑES MARIA VICTORIA 5.95 37.72 8 2.3 4 0 57.97 

3 ***3309** JIMENEZ RUIZ BEGOÑA 4.2 42.74 8 2.5 0 0 57.44 

4 ***9137** MARTINEZ TARAZONA INMACULADA ISABE 5.6 44.93 6 0 0 0 56.53 

5 ***2665** MURCIANO MARTINEZ LUIS MIGUEL 5.8 46.18 0 0 2 0 53.98 

6 ***7311** COLLADO LATORRE JULIAN CARLOS 3 41.77 4 0 4 0 52.77 

7 ***5228** GARCIA DIAZ JUAN CARLOS 21.14 16.09 6 2.6 2 0 47.83 

8 ***9797** CANDELA NAVARRO MARIA BLANCA 21.18 14.58 6 3.4 2 0 47.16 

9 ***2291** CUÑAT RIOS ESTEBAN 15.9 11.25 6 0 0 0 33.15 

10 ***9576** GARGALLO BELLES VICTOR 5.72 14.49 8 0 0 0 28.21 

11 ***5922** DESCALZO PUCHALT ALICIA 4.25 11.95 6 2.5 2 0 26.7 

12 ***6474** SERRANO AMOROS RAUL 5.1 13.88 3 0 2 0 23.98 

13 ***2973** CATALA USERO JOSE GERMAN 5.85 5.79 6 0 0 0 17.64 
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Exclosos/Excluidos 

DNI COGNOMS I NOM MOTIU D'EXCLUSIÓ 
***8684** BASCUÑANA CAMACHO ANA ISABEL No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***6333** BOTELLA GALVAN ANA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***5931** CEREZO RIUS CARLOS No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***6038** CLAR REYES MANUEL No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***7762** COLL DEL REY ENRIQUE No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***3437** ESPI MOMPARLER GRACIA MARIA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***7608** GIMENEZ HIDALGO RAFAELA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***0394** HERNANDEZ ORS GREGORIO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***1519** HERREROS FOLCH ANDREA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***7228** JAVE FERNANDEZ ERIT ADEMIR No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***7161** LEYVA RODRIGUEZ NELSON ANDRES No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***2719** LLOPIS CARDONA ROSA MARIA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***8104** LOPEZ RUANO GENOVEVA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***5755** MARQUEZ CERDAN ALEJANDRO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***9273** MARTIN PALACIOS ANGEL No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***7900** MARTINEZ MARTINEZ EVA MARIA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***4962** MORA LENDINEZ FRANCISCO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 
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DNI COGNOMS I NOM MOTIU D'EXCLUSIÓ 
***9330** MORILLO ROSELLO ALEJANDRO JAVIER No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***5405** MOYA CARPIO MARIA JESUS No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***6088** NAVIO PARRA MARIA TERESA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***0010** ORTEGA PAEZ JAVIER No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***1234** PIQUER FIDELI PAULA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***2901** RODRIGUEZ SANCHEZ DAVID No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***3133** SANCHEZ GARCES ALEJANDRO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***7637** SOLA PONCE SERGIO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***1119** VICUÑA CASTILLO ELIZABETH No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

 


